



Jimmy Damgaard ApS

Gyvelvej 10
7100 Vejle

CVR-nr. 37946575

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-05-2024

Jimmy Damgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Jimmy Damgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jimmy Damgaard ApS Gyvelvej 10 7100 Vejle
CVR-nr.	37946575
Stiftelsesdato	19-04-2016
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jimmy Damgaard Jørgensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter entreprenør og autoriseret kloakmester virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 305.332, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.187.409, og en egenkapital på kr. 1.708.026.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.506.408	1.489.430
Personaleomkostninger	1	-891.236	-966.917
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-175.915	-190.204
Driftsresultat		439.257	332.309
Andre finansielle indtægter		2.815	0
Andre finansielle omkostninger		-11.989	-6.977
Resultat før skat		430.083	325.332
Skat af årets resultat	2	-124.751	-72.394
Årets resultat		305.332	252.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		183.332	135.138
Resultatdisponering		305.332	252.938

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.091.114	1.130.407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		368.024	400.946
Materielle anlægsaktiver		1.459.138	1.531.353
Anlægsaktiver		1.459.138	1.531.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.968	301.837
Andre tilgodehavender		2	0
Periodeafgrænsningsposter		51.735	89.650
Tilgodehavender		202.705	391.487
Likvide beholdninger		525.566	237.753
Omsætningsaktiver		728.271	629.240
Aktiver		2.187.409	2.160.593

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		289.639	289.639
Overført resultat		1.246.387	1.177.456
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.708.026	1.634.895
Hensættelser til udskudt skat		819	3.514
Hensatte forpligtelser		819	3.514
Deposita		6.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.876	110.140
Selskabsskat		53.442	32.656
Anden gæld		264.760	316.702
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.486	56.686
Deposita		0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		472.564	522.184
Gældsforpligtelser		478.564	522.184
Passiver		2.187.409	2.160.593
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Jimmy Damgaard ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	289.639	1.177.456	117.800	1.634.895
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	0	68.931	122.000	190.931
Saldo ultimo	50.000	289.639	1.246.387	122.000	1.708.026

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	679.763	745.501
Pensioner	113.980	123.454
Andre omkostninger til social sikring	97.703	95.842
Andre personaleomkostninger	-210	2.120
	891.236	966.917
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.446	74.656
Udskudt skat af årets resultat	-2.695	-2.262
	124.751	72.394

3. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser overstiger ikke kr. 529.994 i en periode over de næste 43 måneder.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.